Бланк организации (если есть)

Руководителю
ЧОУ ДПО «Энергоцентр»

от «___» _____________20___ г.

ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

Просим Вас организовать обучение по программе (специальности): _________________________в
период:____________________ для следующих сотрудников:

№ ФИО (полностью) Дата
рождения

Образование:
Высшее, СПО, иное

(при себе иметь
копию диплома об

образовании)

СНИЛС Гражданство
Должность в
настоящий

момент

1
2
3

Вид подготовки (обязательно отметить значком *):

Подготовка Переподготовка Повышение
квалификации

Периодическая
проверка знаний

Обязательно заполнить все графы:
Полное наименование
Сокращенное наименование
Юридический адрес
Фактический   адрес
ИНН/КПП
Должность руководителя
ФИО руководителя
Действует на основании
Банк
Расчетный счет
К/С
Бик
ОКВЭД (обязательно для заполнения)
Телефон/факс
E-mail
Контактное лицо
Контактный телефон
e-mail

_______________________ ________________________ _________________________
Руководитель Подпись Расшифровка подписи

М.П.

Подтвердить свою заявку Вы можете, выслав заполненную форму на электронную почту Учебного центра:
г. Новосибирск: UC_Nsk@sibgenco.ru, AveryaskinaCA@sibgenco.ru
г. Красноярск: UC_Krk@sibgenco.ru, AryshtaevaEP@sibgenco.ru
г. Кемерово: UC_Kem@sibgenco.ru, ChesnokovaEV@sibgenco.ru

* Слушателям при себе необходимо иметь копию диплома об образовании!

mailto:UC_Nsk@sibgenco.ru
mailto:AveryaskinaCA@sibgenco.ru
mailto:UC_Krk@sibgenco.ru
mailto:UC_Kem@sibgenco.ru
mailto:ChesnokovaEV@sibgenco.ru